- 1 -

兰城科〔2024〕3 号

各学院、各单位、机关各部门:

根据《兰州城市学院引进高层次人才暂行办法》（兰城党

〔2021〕80 号）和《兰州城市学院博士科研基金项目管理办法》

（兰城〔2024〕92 号）有关规定，现将引进的博士研究生韩静

等 9 人，申请的 2024 年博士科研基金（第二批）项目予以立项

资助（具体名单见附件）。

附件：2024 年博士科研基金（第二批）项目立项名单

兰州城市学院

2024 年 11 月 12 日

- 2 -

附件：

序

号
项目编号 姓名 项目名称 毕业院校

总经费（万元）

立项拨

付 70%

结题拨

付 30%
合计

1
LZCU-BS

2024-08
韩 静

功率调制激光振镜焊接

技术研究

兰州理工

大学
10.5 4.5 15

2
LZCU-BS

2024-09
白 钰

基于不确定性的随机有

限元模型修正研究

兰州交通

大学
10.5 4.5 15

3
LZCU-BS

2024-10
林晶晶

超图神经网络中的超图

卷积算法研究

青海师范

大学
10.5 4.5 15

4
LZCU-BS

2024-11
张 倩

中国新文学审美机制中

的历史重写研究
兰州大学 7 3 10

5
LZCU-BS

2024-12
李晓燕

高原世居者工作记忆的

脱习服效应及神经机制

西北师范

大学
7 3 10

6
LZCU-BS

2024-13
黄安平

框架梁锚托板加固带裂

缝非饱和土边坡三维地

震稳定性研究

兰州理工

大学
10.5 4.5 15

7
LZCU-BS

2024-14
魏承东

调控锂硫电池硫正极电

化学行为：从动力学分

析到掺杂策略设计

兰州理工

大学
10.5 4.5 15

8
LZCU-BS

2024-15
何兴玥

k-Hessian方程的解及相

关问题的研究

西北师范

大学
10.5 4.5 15

9
LZCU-BS

2024-16
藏 岩 西汉《春秋》学研究

西北师范

大学
7 3 10

合计： 84 36 120